
Об изменении структуры  администрации сельсовета

Автор: Специалист администрации
27.02.2015 15:39 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  ГЛАВА НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  

  

  

24.12.2012                                                                   
                                                                            
               №48

  

с. Новогеоргиевка

  

  

Об изменении структуры 

  

администрации сельсовета

  

 1 / 3



Об изменении структуры  администрации сельсовета

Автор: Специалист администрации
27.02.2015 15:39 - 

  

На основании   решения  Новогеоргиевского сельского совета народных депутатов от
24.12.2012 г. №45 "О  внесении изменений и дополнений  в Устав Новогеоргиевского
сельсовета"

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Произвести следующие организационно-штатные мероприятия в структуре
администрации сельсовета:

  

  

  

1)       Ввести должности младшей муниципальной 

  

- ведущий инспектор 

  

  

 2 / 3



Об изменении структуры  администрации сельсовета

Автор: Специалист администрации
27.02.2015 15:39 - 

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

Глава сельсовета                                                                               Л.В.Шумеева

  

 3 / 3


